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پروازهای  سال‌جاری  دی‌ماه  از  بود  قرار  گفت:  امام  فرودگاه  مدیرعامل 
نشد،  آغاز  پروازها  این  فعلی  شرایط  دلیل  به  اما  شود،  برقرار  لوفت‌هانزا 

به‌طورکلی، پروازی از این شرکت برقرار نبود که تعلیق شود.
رامین کاشف‌آذر، مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( در 
گفتگو با مهر درباره خبر سخنگوی شرکت هواپیمایی لوفت‌هانزا آلمان مبنی 
بر تعلیق پرواز این شرکت از تهران یا به مقصد تهران تا نهم فروردین ۱۴۰۵، 
اظهار کرد: قرار بود از دی‌ماه سال‌جاری پروازهای لوفت‌هانزا برقرار شود، اما 
به دلیل شرایط فعلی این پروازها آغاز نشد، به طورکلی پروازی از این شرکت 

برقرار نبود که هم‌اکنون تعلیق شود.
وی افزود: پرواز حدود ۹۰ درصد ایرلاین‌های خارجی که به دلیل اختلالات 
اینترنتی محدود شده بود، هم‌اکنون دوباره برقرار شده و فعالیت خود را از 

سر گرفته‌اند.
مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( در پایان خاطرنشان کرد: 

پروازهای شرکت هواپیمایی »ترکیش ایرلاینز« نیز اکنون فعال است.

طلا در پی تهدیدهای ترامپ برای وضع تعرفه‌های اضافی بر متحدان اروپایی که 
باعث هجوم سرمایه‌گذاران به سمت دارایی‌های امن شد، برای اولین بار در معاملات 

روز سه‌شنبه 30 دی بازار جهانی، از مرز ۴۷۰۰ دلار در هر اونس گذشت.
به گزارش ایسنا،  قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۰.۷ درصد افزایش، به 
۴۶۹۹ دلار و ۹۳ سنت رسید، در حالیکه ابتدای معاملات، تا مرز ۴۷۰۱ دلار و ۲۳ 
سنت پیش رفته بود. قیمت هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا برای تحویل در 

فوریه، با ۲.۴ درصد افزایش، به ۴۷۰۶ دلار و ۵۰ سنت رسید.
قیمت هر اونس نقره برای تحویل فوری پس از رسیدن به بالاترین رکورد ۹۴.۷۲ دلار 

در اوایل معاملات، با ۰.۴ درصد کاهش، به ۹۴ دلار و ۲۷ سنت رسید.
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا فشار را برای گرفتن حاکمیت گرینلند از دانمارک، 
عضو دیگر ناتو، تشدید کرده و اتحادیه اروپا را واداشته است که با اقدامات خود به 

مقابله به مثل بپردازد.
تیم واتر، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت »کی سی ام ترید« گفت: »همانطور که در 
افزایش شدید قیمت طلا و نقره منعکس شده است، رویکرد سیاست مختل‌کننده 
ترامپ در امور بین‌المللی و تمایل به کاهش نرخ بهره، به نفع فلزات گرانبها شده 
است. دوره دوم ریاست‌جمهوری ترامپ تاکنون برای فلزات گرانبها یک مزیت بوده 

است، زیرا رویکرد غیرمتعارف او به سیاست، به نفع طلا و نقره عمل می‌کند.«
قیمت طلا از زمان آغاز دوره دوم ریاست‌جمهوری ترامپ در یک سال پیش، بیش از 

۷۰ درصد افزایش یافته است.
روز سه‌شنبه، طلا با نگرانی‌هایی در مورد استقلال فدرال رزرو مواجه شد، زیرا انتظار 
می‌رود دیوان عالی آمریکا، هفته جاری، به پرونده‌ای در مورد تلاش ترامپ برای 

اخراج لیزا کوک، یکی از مقامات فدرال رزرو، رسیدگی کند.
پیش‌بینی می‌شود فدرال رزرو در جلسه ۲۷ و ۲۸ ژانویه خود، با وجود درخواست‌های 
ترامپ برای کاهش نرخ بهره، نرخ بهره را حفظ کند. طلا که سودی نمی‌دهد، معمولا 

در دوره‌های نرخ بهره پایین عملکرد خوبی دارد.
 ،OANDA بر اساس گزارش رویترز، کلوین وانگ، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت
با اشاره به بازار کار راکد و احساسات ضعیف مصرف‌کننده، انتظار دارد فدرال رزرو 
چرخه کاهش نرخ بهره را تا سال ۲۰۲۶ ادامه دهد و کاهش بعدی اکنون در ژوئن یا 

ژوئیه پیش‌بینی می‌شود.
در بازار سایر فلزات گرانبها، هر اونس پلاتین با ۰.۸ درصد کاهش، به ۲۳۵۵ دلار و ۶۰ 
سنت رسید، در حالیکه پالادیوم با ۰.۷ درصد کاهش، به ۱۸۲۸ دلار و ۵۸ سنت رسید.

مدیرعامل فرودگاه امام:

پروازهای لوفت‌هانزا هنوز برقرار نشده
که تعلیق شود

طلا از مرز ۴۷۰۰ دلار گذشت

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

 ثبات قیمت، راهبرد مشترک دولت و بخش خصوصی است

رئیس مرکز بازرسی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

۶۶ میلیون نفر از اعتبار کالابرگ خود استفاده کردند

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: هدف اصلی اجرای شیوه دوم کالابرگ، حفظ 
قدرت خرید مردم و ثبات قیمت‌ها در قالب این طرح ملی است.

به گزارش ایرنا به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، احمد میدری در نشست با 
نمایندگان اتاق تعاون، اصناف کشور و نمایندگان وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی، صنعت، 
معدن و تجارت و وزارت دادگستری، اتحادیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای و تولیدکنندگان بزرگ 

لبنیات با هدف هماهنگی در فرآیند تأمین و توزیع اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی، بر 
تسهیل و تسریع فرآیندهای شبکه توزیع و تأمین کالاهای اساسی در قالب شیوه دوم 

کالابرگ تأکید کرد.
این عضو کابینه دولت چهاردهم، هدف اصلی اجرای شیوه دوم کالابرگ را حفظ قدرت 

خرید مردم و ثبات قیمت‌ها در قالب این طرح ملی عنوان کرد.
وی افزود: پس از برگزاری جلسات با لحاظ دیدگاه‌های رئیس مجلس و رئیس ‌جمهوری و 
بررسی دغدغه‌های نمایندگان، شیوه دوم کالابرگ طراحی و عملیات اجرایی آن آغار شده 

است.
وزیر رفاه بر رصد شبکه تأمین، عرضه و توزیع نهاده‌ها و کالاها از مبدأ تا انتهای زنجیره تأکید 
کرد و گفت: با تجمیع داده‌های سامانه‌های موجود در یک سامانه واحد و تکلیف به ثبت 

داده‌های در طول زنجیره، رصد و پایش موجودی کالاها و قیمت‌ها انجام می‌گیرد.
وی بر استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های زیرمجموعه وزارت رفاه نسبت به تأمین و عرضه 
کالاها با هدف ایجاد ثبات در قیمت‌ها تأکید و مأموریت‌های ویژه در این زمینه به شرکت 

صنایع شیر ایران )پگاه(، لاستیک‌سازی بارز و نفت ایرانول ابلاغ کرد.
وزارتخانه‌های  نمایندگان  و  ایران  اصناف  و  تعاون  اتاق  نمایندگان  نیز  نشست  این  در 
جهادکشاورزی و صنعت، معدن و تجارت به بیان پیشنهادها و چالش‌ها و ارائه راهکارهای 

خود در زمینه اجرای صحیح و مناسب قالب شیوه دوم کالابرگ پرداختند. 

رئیس مرکز بازرسی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تا شب گذشته ۶۶ 
میلیون نفر از اعتبار کالابرگ خود استفاده کرده‌اند.

به گزارش مهر، سجاد سنگسری رئیس مرکز بازرسی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در نشست خبری که در محل شورای اطلاع‌رسانی دولت برگزار شد، 
اظهار کرد: در مرحله نخست اصلاح سیاست ارز ترجیحی، ۴ میلیون تومان برای 

۴ ماه به حساب مردم واریز شد.
وی افزود: در روش دوم که از چند روز پیش شروع شده و تا ۱۰ بهمن ادامه دارد، 
مردم با گرفتن کد دستوری ستاره ۵۰۰ ستاره ۱۴۶۳ مربع، در این مرحله ثبت‌نام 
می‌کنند. سنگسری ادامه داد: ۶۶ میلیون نفر از اعتبار کالابرگ خود استفاده 
کرده‌اند. وی درباره قیمت اقلام کالابرگ تصریح کرد: قیمت این ۹ قلم تا پایان 
فروردین ماه ثابت است و بعد از ۴ ماه درباره قیمت‌های جدید و افزایش اعتبار 

کالابرگی مردم تصمیم‌گیری می‌شود.
این مقام مسئول گفت: مردم تا پایان فروردین فرصت استفاده از اعتبار دارند و 

اگر فروشگاهی مردم را ملزم به استفاده یکجا از اعتبار کرد، تخلف کرده است.

اخبــــاراخبــــار

املاک تقاضای ثبت‌ پذیرفته‌شده این اداره به شرح زیرجهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
املاک تقاضای‌ثبت شده واقع دربخش23 کرمان

1فرعی از1819 اصلی اراضی شهداد عطاء اله اسکندری ششدانگ زمین مشتمل بر اتاق به مساحت573 مترمربع.
املاک تقاضای‌ثبت شده واقع دربخش25 کرمان

1984فرعی از1 اصلی اراضی اندوهجرد شورای حل اختلاف اندوهجرد ششدانگ ساختمان اداری به مساحت1800 مترمربع.
2005فرعی از1 اصلی اراضی اندوهجرد نادر پورشیخعلی اندوهجردی ششدانگ خانه و باغچه به مساحت1330 مترمربع.

2006فرعی از1 اصلی اراضی اندوهجرد حسن کدروتی ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 1950 مترمربع
2009فرعی از1 اصلی اراضی اندوهجرد شرکت توزیع نیروی برق اندوهجرد ششدانگ ساختمان اداری به مساحت1115 مترمربع.

املاک تقاضای‌ثبت شده واقع دربخش26 کرمان
52فرعی از18 اصلی اراضی خالصه موقوفه سررشته دارششدانگ باغ به مساحت2842 مترمربع.

به‌موجب ماده16قانون ثبت‌اسناد چنانچه فردی نسبت به ثبت هرکدام ازاملاک فوق واخواهی یا اعتراضی دارد ازتاریخ نشرنوبت‌اول آگهی به‌مدت90روز می‌توانند اعتراض خودرا کتبا به 
اداره‌ثبت تسلیم وظرف یکماه از تسلیم اعتراض دراجرای ماده86 آیین‌نامه قانون‌ثبت و تبصره2 قانون تعیین‌تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

وگواهی آن‌را به‌اداره ثبت‌مربوطه ارائه‌نماید.
درغیر این‌صورت متقاضی‌ثبت می‌تواند بامراجعه به دادگاه گواهی عدم‌تقدیم دادخواست رادریافت وبه اداره‌ثبت تسلیم نماید واداره ثبت بدون توجه به‌اعتراض عملیات‌ثبتی را طبق‌مقررات 

ادامه‌می‌دهد.
رئیس واحدثبتی شهداد

آگهی نوبتی سه ماهه سوم آگهی نوبتی سه ماهه سوم 14041404 اداره‌ثبت اسنادواملاک شهداد اداره‌ثبت اسنادواملاک شهداد

شناسه آگهی: 2098826

 

مدیر کل زندان های استان کرمان از بخشش ۵۴ میلیارد تومانی شکات کرمانی و آزادی 
۹ زندانی جرائم غیر عمد به مناسبت عید مبعث خبر داد.

به گزارش مهر، رضا ذوالفعلی نژاد، به خبرنگاران گفت: به مناسبت عید مبعث و با تلاش 

مددکاران، شورای حل اختلاف مستقر در زندان‌ها و کمیته‌های صلح و سازش، شکات 
کرمانی ۵۴ میلیارد تومان از بدهی خود را بخشیدند تا زمینه آزادی ۹ زندانی جرایم 

غیرعمد واجد شرایط از زندان‌های استان کرمان فراهم شود.
وی افزود: مجموع بدهی این افراد ۶۰ میلیارد تومان بوده که به همت مددکاران، شورای 
حل اختلاف مستقر در زندان‌ها و کمیته‌های صلح و سازش زندان‌های استان، شکات 

از ۵۴ میلیارد تومان بدهی‌شان گذشت کردند.
وی ادامه داد: مبلغ ۸ میلیارد باقی‌مانده بدهی‌ها از طریق ستاد دیه، تسهیلات بانکی 
و کمک‌های خیران نیک‌اندیش تأمین شد که در این راستا یک میلیارد تومان تسهیلات 
بانکی و ۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان توسط ستاد دیه استان کرمان از محل مشارکت 

خیران پرداخت شده است.
مدیر کل زندان های استان کرمان اظهار داشت: ۶ نفر از این افراد بدهکار مالی هستند، 
دو نفر به دلیل ناتوانی در پرداخت مهریه و یک نفر به دلیل نفقه در زندان به سر می‌بردند 

که از زندان‌های رفسنجان، جیرفت، مرکزی کرمان و بازداشتگاه آزاد شدند.

مدیر کل زندان های استان کرمان :

بخشش ۵۴ میلیارد تومانی شکات کرمانی برای آزادی ۹ زندانی


